АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПОПЕЛЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2017г.                                                                                                                      № 58
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Попелево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

             В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  решением Сельской Думы СП «Село Попелево» от 21.07.2017 № 124 «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Попелево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», администрация сельского поселения «Село Попелево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Попелево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению  к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем вывешивания в специально отведенных местах администрации сельского поселения «Село Попелево», размещению на сайте администрации муниципального района «Козельский район» в сети Интернет: www.kozelskadm.ru., опубликованию в газете «Козельск»
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                            И.Н.Алпатова
Приложение 1

к постановлению

администрации  СП «Село Попелево»

от 20.10. 2017 года № 58
                                                                                    ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ПОПЕЛЕВО», СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Технические параметры объекта (площадь, кв.м.)
	Примечание

	1.
	Земельный участок
	Калужская область, Козельский район, д. Вербы
	40:10:150401:16
	1500

	2.
	Земельный участок
	 Калужская область, Козельский район, колхоз «Завет Ильича»
	40:10:000000:134
	51000

	3.
	Земляная плотина на реке Клютома (ручей Лубянка)
	Калужская область, Козельский район,  д. Новосёлки
	40:10:100205:0:4
	664
	разрушена